
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16000,00 5900,00 5937,60 5935,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16000,00 5900,00 5937,60 5935,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15800,00 5800,00 5826,41 5823,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15800,00 5800,00 5826,41 5823,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15800,00 5800,00 5826,41 5823,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15800,00 5800,00 5826,41 5823,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 111,19 111,15

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 111,19 111,15

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 111,19 111,15

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 111,19 111,15

IŠ VISO 331 16000,00 5900,00 5937,60 5935,04

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų švietimo centro suaugusiųjų vidurinio ugdymo vykdymas

(Savivaldybei skirtos mokymo lėšos)
SVIETC-000016

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41100,00 10000,00 8555,83 8555,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41000,00 9900,00 8500,65 8500,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 200,00 112,06 112,06

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 200,00 112,06 112,06

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 200,00 112,06 112,06

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 200,00 112,06 112,06

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 100,00 100,00 55,18 55,18

IŠ VISO 331 41100,00 10000,00 8555,83 8555,83

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Pagal funkcinę klasifikaciją

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 87300,00 25500,00 25500,00 25500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 58200,00 10500,00 10497,93 10497,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 200,00 207,30 207,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 200,00 207,30 207,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 200,00 207,30 207,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 200,00 207,30 207,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 100,00

IŠ VISO 331 87300,00 25500,00 25500,00 25500,00

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Neatlygintinas mokinių vežiojimas SVIETC-000001

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 58000,00 6800,00 6700,00 4292,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18500,00 2800,00 2700,00 1944,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18200,00 2600,00 2560,00 1916,64

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18200,00 2600,00 2560,00 1916,64

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18200,00 2600,00 2560,00 1916,64

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18200,00 2600,00 2560,00 1916,64

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 140,00 27,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 140,00 27,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 140,00 27,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 140,00 27,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 39500,00 4000,00 4000,00 2347,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 39500,00 4000,00 4000,00 2347,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 39500,00 4000,00 4000,00 2347,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 39500,00 4000,00 4000,00 2347,71

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 9400,00 2000,00 2000,00 1812,46

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3900,00 300,00 300,00 292,50

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 15000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11100,00 1700,00 1700,00 242,75

IŠ VISO 331 58000,00 6800,00 6700,00 4292,15

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas) SVIETC-000005

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11000,00 5400,00 1036,47 1029,74

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10700,00 5400,00 1036,47 1029,74

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10500,00 5400,00 1021,66 1015,02

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10500,00 5400,00 1021,66 1015,02

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10500,00 5400,00 1021,66 1015,02

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10500,00 5400,00 1021,66 1015,02

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 0,00 14,81 14,72

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 0,00 14,81 14,72

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 0,00 14,81 14,72

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 14,81 14,72

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00

IŠ VISO 331 11000,00 5400,00 1036,47 1029,74

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų švietimo centro suaugusiųjų vidurinio ugdymo vykdymas

(Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)
SVIETC-000030

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5670,00 5670,00

IŠ VISO 331 0,00 0,00 5670,00 5670,00

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Pagal funkcinę klasifikaciją

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 714700,00 156000,00 151160,13 148323,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 562700,00 114900,00 106515,72 105741,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 555400,00 112700,00 104535,12 103873,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 555400,00 112700,00 104535,12 103873,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 555400,00 112700,00 104535,12 103873,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 555400,00 112700,00 104535,12 103873,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7300,00 2200,00 1980,60 1868,23

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7300,00 2200,00 1980,60 1868,23

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7300,00 2200,00 1980,60 1868,23

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7300,00 2200,00 1980,60 1868,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 150800,00 40500,00 44368,10 42305,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 150800,00 40500,00 44368,10 42305,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 150800,00 40500,00 44368,10 42305,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 150800,00 40500,00 44368,10 42305,29

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 7,30 7,30

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 2500,00 600,00 444,25 444,25

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 49600,00 17500,00 17269,61 16811,82

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4500,00 300,00 300,00 292,50

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 24100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1700,00 100,00 88,00 88,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26500,00 10800,00 9819,99 9695,72

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 6400,00 1000,00 708,70 708,70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 35300,00 10200,00 15730,25 14257,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1200,00 600,00 276,31 276,31

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1200,00 600,00 276,31 276,31

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1200,00 600,00 276,31 276,31

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1200,00 600,00 276,31 276,31

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1200,00 600,00 276,31 276,31

IŠ VISO 331 714700,00 156000,00 151160,13 148323,05

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Pagal programą

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 131900,00 21100,00 19554,00 19544,58

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 128400,00 20400,00 19024,28 19014,86

2 1 1 Darbo užmokestis 3 127100,00 20000,00 18714,15 18704,77

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 127100,00 20000,00 18714,15 18704,77

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 127100,00 20000,00 18714,15 18704,77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 127100,00 20000,00 18714,15 18704,77

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1300,00 400,00 310,13 310,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1300,00 400,00 310,13 310,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1300,00 400,00 310,13 310,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1300,00 400,00 310,13 310,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3000,00 500,00 356,08 356,08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3000,00 500,00 356,08 356,08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00 500,00 356,08 356,08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3000,00 500,00 356,08 356,08

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 100,00 88,00 88,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 200,00 100,00 48,40 48,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2200,00 300,00 219,68 219,68

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 500,00 200,00 173,64 173,64

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 500,00 200,00 173,64 173,64

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 500,00 200,00 173,64 173,64

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 500,00 200,00 173,64 173,64

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 200,00 173,64 173,64

IŠ VISO 331 131900,00 21100,00 19554,00 19544,58

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų švietimo centro suaugusiųjų vidurinio ugdymo vykdymas

(Mokyklai skirtos mokymo lėšos)
SVIETC-000003

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 586300,00 120500,00 111434,30 108597,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 463500,00 94500,00 87517,14 86742,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 457400,00 92700,00 85855,90 85194,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 457400,00 92700,00 85855,90 85194,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 457400,00 92700,00 85855,90 85194,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 457400,00 92700,00 85855,90 85194,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6100,00 1800,00 1661,24 1548,87

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6100,00 1800,00 1661,24 1548,87

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6100,00 1800,00 1661,24 1548,87

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6100,00 1800,00 1661,24 1548,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 121800,00 25500,00 23696,03 21633,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 121800,00 25500,00 23696,03 21633,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 121800,00 25500,00 23696,03 21633,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 121800,00 25500,00 23696,03 21633,22

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 7,30 7,30

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 2500,00 600,00 444,25 444,25

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 20600,00 2500,00 2267,54 1809,75

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4500,00 300,00 300,00 292,50

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 24100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1700,00 100,00 88,00 88,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26500,00 10800,00 9819,99 9695,72

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 6400,00 1000,00 708,70 708,70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 35300,00 10200,00 10060,25 8587,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1000,00 500,00 221,13 221,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1000,00 500,00 221,13 221,13

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1000,00 500,00 221,13 221,13

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1000,00 500,00 221,13 221,13

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1000,00 500,00 221,13 221,13

IŠ VISO 331 586300,00 120500,00 111434,30 108597,22

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Pagal funkcinę klasifikaciją

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 87300,00 25500,00 25500,00 25500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 58200,00 10500,00 10497,93 10497,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 57500,00 10300,00 10290,63 10290,63

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 200,00 207,30 207,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 200,00 207,30 207,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 200,00 207,30 207,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 200,00 207,30 207,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 29000,00 15000,00 15002,07 15002,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 100,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 100,00

IŠ VISO 331 87300,00 25500,00 25500,00 25500,00

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Pagal funkcinę klasifikaciją

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41100,00 10000,00 8555,83 8555,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41000,00 9900,00 8500,65 8500,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40500,00 9700,00 8388,59 8388,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 200,00 112,06 112,06

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 200,00 112,06 112,06

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 200,00 112,06 112,06

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 200,00 112,06 112,06

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 100,00 100,00 55,18 55,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 100,00 100,00 55,18 55,18

IŠ VISO 331 41100,00 10000,00 8555,83 8555,83

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Pedagoginės psichologinės pagalbos organizavimas (Mokymo lėšos

švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)
SVIETC-000002

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 369400,00 81300,00 78206,23 77795,71

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 289900,00 60000,00 58818,79 58818,79

2 1 1 Darbo užmokestis 3 285800,00 58900,00 57733,68 57733,68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 285800,00 58900,00 57733,68 57733,68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 285800,00 58900,00 57733,68 57733,68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 285800,00 58900,00 57733,68 57733,68

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4100,00 1100,00 1085,11 1085,11

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4100,00 1100,00 1085,11 1085,11

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4100,00 1100,00 1085,11 1085,11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4100,00 1100,00 1085,11 1085,11

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 79000,00 21000,00 19339,95 18929,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 79000,00 21000,00 19339,95 18929,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 79000,00 21000,00 19339,95 18929,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 79000,00 21000,00 19339,95 18929,43

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 7,30 7,30

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 2500,00 600,00 444,25 444,25

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 11200,00 500,00 267,54 -2,71

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 9100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26500,00 10800,00 9819,99 9695,72

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 6200,00 900,00 660,30 660,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 21700,00 8200,00 8140,57 8124,57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 500,00 300,00 47,49 47,49

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 500,00 300,00 47,49 47,49

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 500,00 300,00 47,49 47,49

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 500,00 300,00 47,49 47,49

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 300,00 47,49 47,49

IŠ VISO 331 369400,00 81300,00 78206,23 77795,71

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas SVIETC-000004

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio 3ESF

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 0,00 0,00 5670,00 5670,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5670,00 5670,00

IŠ VISO 331 0,00 0,00 5670,00 5670,00

Švietimo centro direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. balandžio 7  d.

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų pletros vykdymas  (ES) SVIETC-000015

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Vytautas Gintutis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS

2020 METŲ PIRMO KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Druskininkų švietimo centras (toliau – Centras) veiklą vykdo pagal švietimo programą ir

valstybės funkciją: mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui, neformalus vaikų švietimas,

švietimo pagalba ir papildomos švietimo paslaugos.

1. 2020 metų pirmo ketvirčio asignavimų planas, asignavimų gavimas ir panaudojimas:

Programos sąmata Asignavimų

planas, tūkst. Eur

Gauta

asignavimų, tūkst.

Eur

Plano

panaudojimas,

tūkst. Eur

Savivaldybės biudžetas 81,3 78,2 77,8

Savivaldybės biudžetas 

(papildomos švietimo 

paslaugos)

25,5 25,5 25,5

Savivaldybės biudžetas 

(pajamos už paslaugas)

6,8 6,7 4,3

Valstybės biudžetas (mokyklai 

skirtos mokymo lėšos)

21,1 19,6 19,6

Valstybės biudžetas (mokymo 

lėšos švietimo pagalbai)

15,4 9,6 9,6

Valstybės biudžetas 

(savivaldybei skirtos mokymo 

lėšos)

5,9 5,9 5,9

Iš viso 156,0 145,5 142,7

2020 metų pirmą ketvirtį gauti asignavimai panaudoti 98 %. Pagal planą negauti

asignavimai numatomi gauti ir panaudoti antrame ketvirtyje. Kasinės išlaidos, lyginant su planais ir

gautais asignavimais, panaudotos pagal paskirtį.

2. 2020 metų pradžioje pinigų likučio biudžetinių lėšų banko sąskaitoje nebuvo.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų likutis sąskaitoje – 2837,08 Eur, iš jų: savivaldybės biudžeto

– 410,52 Eur, valstybės biudžeto – 18,71 Eur, pajamų už paslaugas – 2407,85 Eur. Likutis

panaudotas atsiskaityti su kreditoriais antro ketvirčio pradžioje. Kasos likučių nėra, nes Centras

kasos operacijų nevykdo.

3. Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos

lėšomis bendrai finansuojamus projektus, Centras neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės biudžeto

lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės

paramos išlaidoms padengti.

Direktorius                                                                                         Vytautas Gintutis

         

Centralizuotos švietimo įstaigų

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): DĖL 
DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO BIUDŽETO 
IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 
PATEIKIMO;  Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų švietimo 
centras; Kodas: 300035075; Adresas: M. K. Čiurlionio g. 
80, Druskininkai 66144; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-04-09 13:53

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-93; Registravimo 
data: 2020-04-09 14:20; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo pareigos: Vedėjas; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vedėjas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2020-04-
09 13:53; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vytautas Gintutis; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2020-04-
09 14:13; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vedėjas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2020-04-
09 14:21; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: 
DekaDoc v.20200330.3

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.34 E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2020-04-09 13:53

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Loreta Kriščiūnienė

Pareigos Vedėjas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LORETA,KRIŠČIŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-09-17 10:56 / 2024-09-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas



Dokumento pavadinimas DĖL DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO BIUDŽETO 
IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 
PATEIKIMO, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-04-09 13:53

Parašas Pasirašė: Loreta Kriščiūnienė, pareigos: Vedėjas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2020-04-09 13:53, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Lydraštis 2 formos.pdf

SVIETC-000016.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.05.01.03..xlsx

SVIETC-000001.xlsx

SVIETC-000005.xlsx

SVIETC-000030.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.05.01.01..xlsx

SVIETC-pagal programą_07.xlsx

SVIETC-000003.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.02.02.01..xlsx

SVIETC-pagal FK_09.06.01.01..xlsx

SVIETC-000002.xlsx

SVIETC-000004.xlsx

SVIETC-000015.xlsx

Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas_2020-03-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2020-04-09 14:13

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vytautas Gintutis

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VYTAUTAS,GINTUTIS

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-02-04 14:14 / 2025-02-02 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DĖL DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO BIUDŽETO 

IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 
PATEIKIMO, rūšis: Ataskaita



Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-04-09 13:53

Parašas Pasirašė: Vytautas Gintutis, pareigos: Direktorius, 
padalinys: , pasirašymo data: 2020-04-09 14:13, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Lydraštis 2 formos.pdf

SVIETC-000016.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.05.01.03..xlsx

SVIETC-000001.xlsx

SVIETC-000005.xlsx

SVIETC-000030.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.05.01.01..xlsx

SVIETC-pagal programą_07.xlsx

SVIETC-000003.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.02.02.01..xlsx

SVIETC-pagal FK_09.06.01.01..xlsx

SVIETC-000002.xlsx

SVIETC-000004.xlsx

SVIETC-000015.xlsx

Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas_2020-03-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2020-04-09 14:21

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Loreta Kriščiūnienė

Pareigos Vedėjas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LORETA,KRIŠČIŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-09-17 10:56 / 2024-09-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DĖL DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO BIUDŽETO 

IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 
PATEIKIMO, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-04-09 13:53



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-93; Registravimo 
data: 2020-04-09 14:20; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo pareigos: Vedėjas; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Loreta Kriščiūnienė, pareigos: Vedėjas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2020-04-09 14:21, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Lydraštis 2 formos.pdf

SVIETC-000016.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.05.01.03..xlsx

SVIETC-000001.xlsx

SVIETC-000005.xlsx

SVIETC-000030.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.05.01.01..xlsx

SVIETC-pagal programą_07.xlsx

SVIETC-000003.xlsx

SVIETC-pagal FK_09.02.02.01..xlsx

SVIETC-pagal FK_09.06.01.01..xlsx

SVIETC-000002.xlsx

SVIETC-000004.xlsx

SVIETC-000015.xlsx

Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas_2020-03-31.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2
	f2

